Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

01/10/2018

Avenida José Sampaio. 08
Centro

13.922.554/0001-98

D E C R E T A:

Artigo 1º -

Abre Crédito Suplementar no valor total de 1.488.950,00 (Um Milhão, 
Quatrocentos e Oitenta e Oito Mil e Novecentos e Cinquenta Reais) , 
para fins que se especifica e dá outras providências. 

Decreto Financeiro Nº 10/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

SOUTO SOARES - BA
CNPJ:

Fica aberto Crédito Suplementar, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

[...]

quarta-feira, 23 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00287 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Souto Soares

01/10/2018

Avenida José Sampaio. 08
Centro

13.922.554/0001-98

D E C R E T A:

Artigo 1º -

Abre Crédito Suplementar no valor total de 25.550,00 (Vinte e Cinco Mil e 
Quinhentos e Cinquenta Reais) , para fins que se especifica e dá outras 
providências. 

Decreto Financeiro Nº 10A/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

SOUTO SOARES - BA
CNPJ:

Fica aberto Crédito Suplementar, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

[...]

Artigo 3º - Revogadas as disposições em contrário, o presente decreto entra em vigor nesta data.

SOUTO SOARES, 01 de outubro de 2018

Prefeitura Municipal de Souto Soares

23/10/2018

Avenida José Sampaio. 08
Centro

13.922.554/0001-98

D E C R E T A:

Artigo 1º -

Abre Crédito Suplementar no valor total de 300.800,00 (Trezentos Mil e 
Oitocentos Reais) , para fins que se especifica e dá outras 
providências. 

Decreto Financeiro Nº 10B/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

SOUTO SOARES - BA
CNPJ:

Fica aberto Crédito Suplementar, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações: